Na temelju ¢lanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine” broj 68/18,
110/18,32/20i145/24) i ¢lanka 31. st.1. al. 30. Statuta Grada Vrbovca (“Glasnik Grada Vrbovca”, broj
9/21), Gradsko vije¢e Grada Vrbovca na svojoj 3. sjednici odrzanoj 19. studenog 2025. godine,
donijelo je

PROGRAM
ODRZAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
GRADA VRBOVCA ZA 2026. GODINU

Ovim Programom odreduje se opis i opseg poslova odrzavanja komunalne infrastrukture na
podruéju Grada Vrbovca s procjenom pojedinih troskova, po djelatnostima i iskazom financijskih
sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Programom predvideni radovi financirat ¢e se iz sredstava naplacene komunalne naknade,
komunalnog doprinosa, prihoda od zakupa poljoprivrednog zemljista u vlasnistvu RH, poreznih
prihoda i financijske potpore unutar opce drZave, koji su utvrdeni Prora¢unom Grada Vrbovca za
2026. godinu.

SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA
n

Sredstva za ostvarivanje Programa odrzavanja komunalne infrastrukture u 2026. godini
planirana su u iznosu 1.734.000,00 €, a osigurat e se iz sljededih izvora:

komunalna naknada i komunalni doprinos 1.077.000,00 €
opci prihodi i primici 571.830,00 €
ostali prihodi za posebne namjene 45.170,00 €
ostale pomoci 40.000,00 €

ODRZAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
m

Na temelju predvidivin sredstava za ostvarivanje Programa odrZavanja komunalne
infrastrukture, u nastavku se odreduju poslovi i radovi na odrZavanju objekata i uredaja komunalne
infrastrukture u 2026. godini po vrsti komunalnih djelatnosti, s procjenom pojedinih troskova, kako
slijedi:



Redni

broj Opis poslova Procjena troskova
1. ODRZAVANIE JAVNIH ZELENIH POVRSINA
1.1. OdrZavanje travnatih povrsina i cvijetnjaka

Kosnja zelenih povrsina

| ZONA- 12 kos$nji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna
(2 kosnje mjesecno)

gradski park

gradsko parkiraliste

travnate povrsine oko ljetne
pozornice i mali park
zemljiste ispod bivse streljane
park iza zgrade suda

prostor oko stambenih zgrada
na trgu broj 15,16 i 17

zelene povrsine Trg P. Zrinskog
raskrsée Zagrebacke i ulice
Eugena de Piennesa

zelene povrsine M. Gupca
igraliSte u ul. Ante Starcevi¢a

zelene povr. kod kruznog toka
zelena povr. kod doma zdravlja
Buban brijeg

otoci u ul. Poginulih branitelja
park za pse (trZnica)

park za pse (Jug)

zelene povrsine oko street
workout park centar

UKUPNO:

8.715
1.100

1.694
878
312

450
600

98

390
679

727
350
1431
50
1.124
979

1.200

20.777

I ZONA- 6 kosnji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna

(1 kosnja mjesecno)

park u ulici A. Senoe

park u ulici lvana Kukuljevica
zelena povrsina prema Opiku
park kod motela Marina uz
ulicu Ljudevita Gaja

park iza policijske postaje
park u Celinama kod bunara
pjesacka staza Jug |

pjesacka staza Jug llI
pjesacka staza kod Sumarije
park u Valentinovoj ulici

1.158
777
272

3.910
1.112
184
65
72
42
287

115.000,00




e djedje igralite Duriste m? 1.100
o dje¢je igraliste Celine (Cerkezova) m? 1.200
e djedjeigraliste Luka m? 2.355
e povrsina kod garaza m? 853
e povrsina u ul. T. Brezovackog
(k.C.br. 2498/1) m? 994
e staza u Zleninskoj ulici m? 226
e povrsine ispod vodotornja
o (k.&br.1733/1i1721/3) m? 859
e Povriine ispod trinice m? 5.351
(k.C.br. 1913, 1886/2, 1886/4,
1908/1, 1849, 1850, 1851, 1852,
1911/1,1911/2,1911/3, 1889/2)
UKUPNO:
8.979 x 6 kosniji m?  20.817

1. Kosnja djecjih igralista u Jugu |,
Jugu lll i novog djecjeg igraliSta u
ulici J. Pankretic¢a u toku godine

2. Rucno grabljanje travnjaka u gradskom
parku radi pripreme za kosnju u
proljeée, povrsina od 7.321 m?

3. Grabljanje lis¢a u jesen, utovar na
traktorsku prikolicu i odvoz na
gradsku deponiju. Radovi se izvode
u parku, povr$ina od 7.321 m%

4. Sadnja cvijeca u gradu 2 x godisnje:

NAPOMENA:

e otoci na raskr$cu ceste Buban-Brdo
e Zardinjere na Trgu Petra Zrinskog

e sadnja cvijeca ispred CZSS-a

e sadnja cvijeca, kruzni tok

ZARDINJERE

e Zardinjere na Trgu Petra Zrinskog

e okrugle Zardinjere ispred zgrade Trg P. Zrinskog 15
e Zzardinjere u ulici M.Gupca,

Zardinjere-zemljiste ispod bivse streljane
Zardinjere na parkiralistu kod gradskog groblja
Zardinjere u Zagrebackoj ulici (kod PP Vrbovec)

o o o

Cijena po sadnici obuhvaca pripremu tla, sadnju
te odrZavanje u toku godine (zalijevanje i plijevljenje). U proljeée se sade
ljetnice, a u jesen macuhice.




5. Orezivanje Zivice oko gradskog parka i ljetne
pozornice. Sakupljanje i odvoz otpada,
280 m

6. Odrzavanje trajnica i drvoreda. Sakupljanje, zbrinjavanje i
odvoz otpada

7. Bioloska zastita

8. Odrzavanje gradskih bicikala

Odrzavanje djecjih i sportskih igraliSta na javnim povrSinama: 50.000,00

DI Centar, uz dom zdravlja
Dl Jug 1
Dl i zemljiste za sport i rekreaciju Jug 3
Street workout park Centar/ rukometno/odbojkasko
DI Lovrecka Varos
DI Banovo (NK Banovo)
DI Vrbovecki Pavlovec
DI Novo Selo
Dl i sportsko igraliste Luka
. DI Martinska Ves
. Dl'i sportsko igraliste Bréevec
. DI Gaj
. DI Krkac
. Dli sportsko igraliSte Peskovec
. DI Greda
. DI Celine
. DI Pirakovec
. DI Konak
. DI Samoborec
. DI Ante Starcevica
. Pumptrack poligon Jug llI
. DI Zunci
. DI Pirakovec
. DI Podolec
. DI Dulepska

LN A WNRE
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po potrebi, kako tokom godine nastanu oSteéenja na djecjim i sportskim
igraliStima (oStecenje ogradnih panela, popravci klupa i koSeva, popravci
dotrajalih i ostecenih sprava)

2. ODRZAVANIE CISTOCE JAVNIH POVRSINA

Odrzavanije Cistoce javnih povrsina
80.000,00
1. ZONA1:
PraZznjenje koSeva sa smecem postavljenih uz nogostupe
i na javnim povrsinama: Trg Petra Zrinskog, Bubanj,
7.svibnja, Matije Gupca, Poginulih branitelja, Brdo,
gradsko parkiraliste, pored ljetne pozornice,




ugao Andrije Hebranga, Gradecka ulica, staza kod DM-a,
parkiraliste kod Gradskog stadiona, staza Ul. Tite Brezovackog -
Bubanj

6 dana u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 85 koSeva

= 24.480 praznjenja

ZONA 2:

PraZznjenje koSeva sa smecem postavljenih uz nogostupe

i na javnim povrsinama: naselje Jug, Zagrebacka ulica — Luka,
Gradecka ulica

1 dan u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 23 kosa

= 1104 prainjenja

Cijena po praznjenju obuhvadéa rad radnika,
amortizaciju, te sakupljanje ostalog odbacenog otpada

2. Strojno Ciséenje gradskog trga (2 x tjedno x 2 sata x 44 tjedana)
176 sati godisnje

3. Odvoz kontejnera sa smec¢em od CiSéenja grada (rucno i strojno
¢is¢enje) na gradsku deponiju
1 kontejner tjedno x 52 tjedna

4. Strojno CiS¢enje nogostupa i ceste uz rubnjak 2 x mjesecno
e nogostup u parku m? 590
(2 sata mjesecno)
e nogostup u ul. Buban lijevai
desna strana do ulaza u park m? 1.556
(4 sata mjesecno)
nogostup u ulici Brdo uz park i
uz kino do zgrade Fine m? 796
(4 sata mjesecno)
e nogostup izmedu zgrade Kirse i
kuce Jaréek m? 240
(2 sata mjesecno)
e nogostup u Pog. branitelja

lijeva i desna strana m? 1.570
(4 sata mjesecno)
e gradsko parkiraliste m? 4.079

(8 sati mjesecno)

UKUPNO:
10 mjeseci x 24 sata m? 8.831

5. Strojno CiS¢enje nogostupa i ceste uz rubnjak;
proljetno C¢is¢enje (nakon zimske sluzbe) i ¢iséenje
korova, smeca i kamencic¢a uz rubnjake 3 x godisnje

e Ulica Eugena De Piennesa m? 2.000
e Ulica Stjepana Radiéa m? 560
e Vodovodna ulica m? 430
e Ulica Andrije Hebranga m? 1.160




e Kolodvorska ulica

e Ulica Petra Preradovic¢a

e Ulica Brdo od zgrade Fine
do Zeljeznicke pruge

e Ulica Matije Gupca

o Nova Radnicka

e Ul M. Kvesteka

e Ul 7.svibnja

e Gradecka ulica

e Kolodvorska ulica
(kod nadvoznjaka)

e Zagrebacka ulica

e Krizevacka/Vrbovecki Paviovec

e Lukovo
e Prilesje
o Celine
e Luka

e |vana Gorana Kovaciéa

o Ulica Poginulih branitelja
e Nadvoznjak Stuki

e Celine (Cerkezova)

e Celine — Gaj

e Celine — Topolovec

e staza uz ljekarnu Coner

e staza Zleninska —igraliste Jug 3
e staza Zleninska — B. Pataci¢a

e Naselje Stjepana Radica

e Lonjica

e Banovo

e Savska cesta

e Staza Ul. Tite Brezovackog — Bubanj

UKUPNO
3 x godisnje x 160 sati

3

m

m

333333333

3333333

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

2

1.200
568

2.200
884
3.240
474
622
2.400

1.456
5.400

4.260
1.236
3.200
1.200
2.800
3.750
440
200
1.200
3.150
1.500
70

70
128
1.565
4.074
2.400
1.736

280

55.853

2.2, Izvanredno odrZavanje javnih zelenih povrsina
35.000,00
= RusSenje potencijalno opasnih stabala, orezivanje, nova sadnja i
podsadivanje drvoreda za nadomjestanje uginulih biljaka
3. ODRZAVANIJE GRADEVINA, UREDAJA | PREDMETA JAVNE NAMJENE
3.1. | OdrZavanje gradevina, uredaja i predmeta javnhe namjene

= po potrebi, kako tokom godine nastanu osteéenja (odriavanje
parka za pse, popravci sata, popravci nadstreSnica na stajaliStima
javnog prometa, odrZavanje javnih zdenaca, odrZavanje ploce s

15.000,00




planom naselja, oznaka kulturnih dobara, sadrzaja turisticke
namjene i ostalih uredaja i predmeta javne namjene na kojima
postoji potreba za odrzavanjem)

3.2. Prigodno ukrasavanje grada — odrZavanje uredaja i predmeta namijenjenih 5.000,00
prigodnom ukrasavanju grada
UKUPNO (1 - 3): 300.000,00

4. SKUPLJANJE NAPUSTENIH I IZGUBLIENIH ZIVOTINJA | NJIHOV SMJESTAJ U SKLONISTA ZA
ZIVOTINJE
4.1. Skupljanje napustenih i izgubljenih Zivotinja i njihov smjestaj u sklonista za
Zivotinje 40.000,00
5. UKLANJANJE S JAVNIH POVRSINA ZIVOTINJSKIH LESINA RADI NJIHOVOG NESKODLIIVOG
UNISTAVANJA (HIGIJENICARSKA SLUZBA)
5.1. Uklanjanje s javnih povrsina Zivotinjskih leSina radi njihovog neskodljivog
unistavanja (higijenicarska sluzba) 4.000,00
UKUPNO (4+5): 44.000,00
6. ODRZAVANIJE NERAZVRSTANIH CESTA
6.1. Prometna signalizacija
140.000,00

= Elaborati za uredenje regulacije prometa
- tijekom godine, po potrebi

= |scrtavanje horizontalne signalizacije

Po izvedenim elaboratima i ishodenim suglasnostima na elaborate:

- ulica Bubanj, uspornik s pjesackim prijelazom (prema
elaboratu E-21-03, Formacija d.o.o., sije¢anj 2021.)

- izvedba uzdignute plohe u Radic¢evoj ulici (prema elaboratu E-
21-04, Formacija d.o.o., sije¢anj 2021.)

- autobusna stajalista Greda, Krka¢, Dijanes, Gaj, Celine,
Graberséak, (prema elaboratima i suglasnostima)

- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-
22-10, Formacija d.o.o., oZujak 2022.)

- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat)

- tijekom godine, po potrebi

=  Vertikalna signalizacija — prometni znakovi

Po izvedenim elaboratima i ishodenim suglasnostima na elaborate:

- ulica Bubanj, uspornik s pjesackim prijelazom (prema
elaboratu E-21-03, Formacija d.o.o., sije¢anj 2021.)

- izvedba uzdignute plohe u Radic¢evoj ulici (prema elaboratu E-
21-04, Formacija d.o.o., sije¢anj 2021.)

- autobusna stajalista Greda, Krka¢, Dijanes, Gaj, Celine,




Grabers$cak (prema elaboratima i suglasnostima)

- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-
22-10, Formacija d.o.0., ozujak 2022.)

- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat)

- tijekom godine, po potrebi

. Prometna oprema

Po izvedenim elaboratima i ishodenim suglasnostima na elaborate:

- ulica Bubanj, uspornik s pjesackim prijelazom (prema
elaboratu E-21-03, Formacija d.o.0., sije¢anj 2021.)

- izvedba uzdignute plohe u Radic¢evoj ulici (prema elaboratu E-
21-04, Formacija d.o.o., sije¢anj 2021.)

- autobusna stajaliSta Greda, Krka¢, Dijanes, Gaj, Celine,
Graberséak (prema elaboratima i suglasnostima)

- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-
22-10, Formacija d.o.o., oZujak 2022.)

- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat)

Postavljanje novih i uredenje postojecih autobusnih stajalista:

- autobusna stajalisSta Greda, Krka¢, Dijanes, Gaj, Celine,
Graberscak (prema elaboratima i suglasnostima)

- tijekom godine, po potrebi (zamjena dotrajalih, unistenih ili
nestalih prometnih znakova i prometne opreme)

6.2.

Asfaltiranje

Franje Gazija (k.o. Vrbovec 1, k.¢. 4878) — Sirine 2,5 m, duZzine 380
m — 950 m? asfalta debljine 6 cm

Luka (dvije nerazvrstane ceste prema pruzi — k.o. Vrbovec 1 k.C.
4892, 4893/1) — kod mosta ravno i desno duzine 150 m i 250 m,
Sirina 2,8 m, bankine 50 cm obostrano — 1363 m? asfalta debljine
6cm

sanacija asfalta u Ulici M. Kvesteka (k.o. Vrbovec 1, k.. 4856) — cca
1430 m? AC 16 surf 50/70 6 cm debljine

Samoborec — Dulepska (k.o. Samoborec, k.¢. 412/1 i 412/2 te k.o.
Pirakovec, k.¢. 469) — 1600 m duZine, 3,3 m Sirine, bankine 50 cm
obostrano

sanacija asfalta u Poljanskom Lugu (k.o. Poljanski Lug, k.c. 2867 i
2956) - 700 m duZine, 2,10 m S$irine, AC 22 base 50/70 6 cm
debljine

sanacija asfalta u Topolovcu (k.o. Lovrecka Varos, k.¢.915/2) — cca
1090 m duZine, cca 3 m Sirine, AC 16 surf 50/70 6 cm debljine
Topolovec (k.o. Lovrecka Varos, k.¢. 917/1) — cca 280 m duzine, cca
2,75 m Sirine, AC 16 surf 50/70 6 cm debljine

NAPOMENA - na podrucju Vrbovca u izvedbi je projekt Regionalni
vodoopskrbni sustav Zagrebacke Zupanije — Zagreb istok, kao i projekt
Aglomeracije Vrbovec. Ovisno o koordinaciji s naruciteljem i izvoda¢ima
radova, kontinuirano ¢e se vrsiti sanacija prometnica asfaltiranjem, u

500.000,00
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omjeru ovisnom o opsegu radova, odnosno opsegu oste¢enja prometnice
a na lokacijama na kojima se u potpunosti izvedu radovi.

6.3. Nabava i ugradnja kamenog agregata
100.000,00
= Donji Tkalec (k.o. Tkalec, k.¢. 1011) — dovrSetak spojne ceste u
duljini 150 m
= Poljski put (k.o. Poljanski Lug, k.¢. 2857, 2856, 2629) — u duljini cca
1200 m
* spojna cesta A. Senoe — K. Kutena (k.o. Vrbovec 1, k.¢. 1355/2 i
4841/2) — u duljini 55 m
= poljski putevi po potrebi kako tokom godine nastanu ostecenja
6.4. Malciranje, uredenje bankina i cijevnih propusta te odrzavanje mostova
145.000,00
= nerazvrstane ceste i putevi po potrebi, kako tokom godine nastanu
osteéenja
6.5. Redovito odrzavanje krpanjem udarnih rupa
= nerazvrstane ceste i putevi po potrebi, kako tokom godine nastanu 20.000,00
osteéenja
6.6. | Odrzavanje cesta i nogostupa u zimskim uvjetima
30.000,00

- deZurstva od 15.11.2024. do 15.4.2025.
Ci$¢enje nogostupa, ulaza, prilaza, prolaza, trgova i parkiralista:

=

centar Bubanj obje strane do Zagrebacke ulice i posipavanje
centar — prilazi od ljekarne do Doma zdravlja te staza uz ljekarnu
Coner i posipavanje

3. centar prolaz uz kafi¢ Dido do ul. Poginulih branitelja i posipavanje
4. centar uz pozornicu — Sportska dvorana i ul. 7.svibnja i posipavanje
5. Ulica Stjepana Radica i posipavanje

6. parkiispred crkve, posipavanje
7

8

9

N

parkiralista i centar (trg), posipavanje
staza kod novog djecjeg igralista
. Ulica Poginulih branitelja obje strane i posipavanje

10. stara trznica-nogostup uz zgrade Trg P. Zrinskog 15.,16. i 17.

11. centar - ul. M. Gupca (cijela) duZina do benz. stanice

12. Bubanj — Kolodvorska ulica i ul. Preradoviceva do Zeljez. stanice i
posipavanje

13. Bubanj— Brdo do kraja groblja i posipavanje do FINE

14. Osnovna Skola Marije Juri¢ Zagorke i posipavanje

15. Nova sportska dvorana i parkiraliste

16. Prolaz uz Séapa-JUG

17. Vodovodna ulica

18. od benz. stanice INA do kraja Luke

19. Celine




20. od benz. stanice INA do Vrboveckog Pavlovca
. Lonjica

21

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Prilesje

A. Hebranga

E. De Piennesa

Nova Radnicka ulica do Kolodvorske ul.

Vrbovecki Pavlovec

S. 1. Kr¥njavi — A. Hebranga

Kolodvorska — I. MaZuranica (uz Sumariju)

Parkiralista oko Zeljezni¢kog kolodvora

Ulaz i parkiraliste kod UdruZenja obrtnika

Nadvoznjak Stuki i produzetak ul. I. G. Kovaci¢a — obostrano
Novi dio Kolodvorske i uz groblje — obostrano
Zleninska (i — B. Patacica te Zleninska — igraliste Jug 3)
Gradecka i Selska

Celine prema Gaju i Celine prema Topolovcu

Banovo

Naselje Stjepana Radic¢a

Savska cesta

staza Ul. Tite Brezovackog - Bubanj

Ciscéenije ulica u Gradu Vrbovcu:

1. Ulica Krste Frankopana — Trg P. Zrinskog (cijela), 430 m
2. Ulica 7.svibnja — Ul. M. Kvesteka, Dom zdravlja — nastavak Ul. 7.
svibnja 860 m
3. UL Stjepana Radiéa, Ul. Matije Gupca (cijela) 540 m
4. Ulica V. Nazora 320m
5. Vinogradska ulica 840 m
6. Vodovodna ulica 250 m
7. Prilazna ulica Il. osnovnoj Skoli 150 m
8. Gradecka ulica 1300 m
9. Ul Josipa Pankreti¢a - parkiraliste 410 m
10. Livadarska ulica 1000 m
11. Selska ulica 200 m
12. Ul. Nikole Tesle 200 m
13. UL I. Lole Ribara 230m
14. UL Lj. Gaja 200 m
15. Ul. Marije J. Zagorke 260 m
16. Ul. A. Senoe 150 m
17. UL. Ante Starceviéa — Zupana Junka 1390 m
18. Ulica Eugena De Piennesa 1150 m
19. Ulica A. Hebranga 600 m
20. Ulica Ivana Mazuranica 500 m
21. Ulica S. I. Kr¥njavi 270m
22. Ulica Kralja Tomislava 460 m
23. Ulica Vukotinovi¢eva — T. Brezovackog - Zleninska i B. Patacica
1240 m
24. Ulica I. Draskoviéa — Valentinova 720 m
25. Ulica P. Miskine 330m
26. Ulica I. Kukuljeviéa 190 m
27. Ulica L. Kisa 270 m
28. Ulica M. Uradina 210m
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29. Ulica I. Karlovi¢a 250 m

30. Ulica A. Mihanovic¢a 200 m
31. Ulica P. Preradovica 280 m
32. Ulica Braée Radic¢a do Zagrebacke 1650 m
33. Ulica F. Gazija 280 m
34. Ulica Perinova 160 m
35. Radnicka ulica 820m
36. Ulica bure Predovica 460 m
37. Ulica 1.svibnja 430 m

Cicéenije ulica u okolnim naseljima:

1. Luka ulice 970 m

2. Greda — ulice 300 m

3. Lonjica —ulice 2750 m
4. Peskovec - ulice 800 m
5. Negovec — ulice 1500 m
6. Vrhovec —Samoborec 500 m
7. Samoborec — Negovec 1000 m
8. Samoborec — Dulepska 2100 m
9. Pirakovec —ulice 850 m

10. Dijanes — ulice i prema groblju 1500 m
11. G. Tkalec — ulice i prema groblju 1800 m

12. Zunci — ulice — Vuki 1800 m
13. Prilesje — ulica 400 m
14. Poljana — ulice 1600 m
15. Polj. Lug — ulice 7350 m
16. Konak — ulice 3400 m
17. Brcevec — ulice 2350 m
18. Brcevec - Prilesje 720 m
19. Gaj — Krkac — ulice 5250 m
20. Celine ulice 1900 m
21. Topolovec — ulice — Lovrecina Varo$ — Groblje 1100 m
22. Cerje — ulice i nastavak do ul. Zupana Junka 1080 m

23. Mareni¢ — Lukovo 850 m
24. Hruskovica -ulice 770 m
25. Lukovo - ulice 350m
26. Vrb. Pavlovec — ulice 1000 m
27. Banovo — ulice 500 m
28. Lovrecka Velika — ulice 850 m
29. Podolec — ulice 350 m
30. Kucari — ulice 500 m
31. Gostovi¢ — ulice 1050 m

32. D. Tkalec — ulice 400 m

SVEUKUPNO (Vrbovec i okolna naselja) : 66.840 m

7. ODRZAVANIE JAVNIH POVRSINA NA KOJIMA NIJE DOPUSTEN PROMET MOTORNIM

VOZILIMA

7.1.

Odrzavanje javnih povrSina na kojima nije dopusten promet motornim
vozilima

190.000,00
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= sanacija nogostupa u ulici Brdo, od Livadarske ulice do groblja

= sanacija nogostupa u naselju Lonjica s proSirenjem

= sanacija pjeSacke staze Jug 3 — Kolodvorska (k.o. Vrbovec_1, k.c.
5094) — cca 400 m duljine

= po potrebi, kako tokom godine nastanu oStecenja

8. ODRZAVANJE GRADEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

8.1. | Odrzavanje gradevina javne odvodnje oborinskih voda

145.000,00
= po potrebi, kako tokom godine nastanu oStecenja
9. JAVNA PARKIRALISTA
9.1. = sanacija asfaltom povrSine za promet u mirovanju preko puta
Zeljeznickog kolodvora (k.o. Vrbovec 1, k.¢. 5065/1) 30.000,00
= po potrebi, kako tokom godine nastanu oStecenja
UKUPNO (6-9): 1.300.000,00
10. ODRZAVANIJE JAVNE RASVJETE
10.1. | Elektri¢na energija — gradska javna rasvjeta
60.000,00
10.2. | Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 30.000,00
UKUPNO: 90.000,00
SVEUKUPNO: 1.734.000,00

Napomena: U programu odrZavanja komunalne infrastrukture nisu iskazani rashodi za komunalnu
djelatnost kojom se osigurava odrZavanje komunalne infrastrukture - odrZavanje groblja jer
troskove odrZavanja groblja iskazuje trgovacko drustvo Komunalac Vrbovec d.o.o. Ciji je suosnivaé
Grad Vrbovec te ih podmiruje iz vlastitih prihoda (grobnih naknada).

ZAVRSNE ODREDBE
v

Ovaj Program odrzZavanja komunalne infrastrukture za 2026. objavit ¢e se u ,Glasniku Grada
Vrbovca“, a stupa na snagu 1. sije€nja 2026. godine.

KLASA: 024-04/25-01/54 ZAGREBACKA ZUPANIJA PREDSJEDNIK VIJECA
URBROJ: 238-32-01/01-25-2 GRAD VRBOVEC
Vrbovec, 19.11.2025. GRADSKO VIJECE Krunoslav Sohora, v.r.
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